修武县张郇渠河道防洪除涝能力提升工程EPC总承包中标候选人公示
河南金松林工程管理有限公司受修武县中小型公益性水利工程建设管理局委托，就修武县张郇渠河道防洪除涝能力提升工程EPC总承包进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：修武县张郇渠河道防洪除涝能力提升工程EPC总承包
二、采购编号：修财招标采购-2024-52号 
交易编号：修交易[2024]JSZ034号
三、招标公告发布媒体及日期：
本项目招标公告于2024年12月31日在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《修武县公共资源交易中心网》上发布。
四、评标信息：
1.评标日期：2025年2月26日
2.评标地点：修武县公共资源交易中心第二、第三评标室
五、中标候选人信息：
第一中标候选人：
河南星盛建筑有限公司（联合体牵头人）
河南东方水利勘察设计有限责任公司（联合体成员）
投标报价：施工费：98.5%              设计费：96%
得分：78.13分  
工期：180日历天                      
质量：①工程设计质量标准:符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批:②工程施工质量标准:合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
项目经理：谭婷婷                      证书编号：豫1412023202405651 
设计负责人：王明明                    证书编号：B202309021800428 
第二中标候选人：
河南诚聚建筑工程有限公司（联合体牵头人）
平顶山市水利勘测设计院（联合体成员）
投标报价：施工费：99.2%                    设计费：96.8%
得分：73.58分
工期：180日历天                    
质量：①工程设计质量标准:符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批:②工程施工质量标准:合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
项目经理：唐翠英                    证书编号：豫241131443448 
设计负责人：陈二强                    证书编号：B202309020400161 
第三中标候选人：
抗天建工集团有限公司（联合体牵头人）
河南水环境勘测设计有限公司（联合体成员）
投标报价：施工费：96.4%                设计费：98.3%
得分：68.56分
工期：180日历天                     
质量：①工程设计质量标准:符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批:②工程施工质量标准:合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
项目经理：高建廷                    证书编号：豫241161601272
设计负责人：史艳丽                  证书编号：B10130900002
六、废标原因：无
七、所有投标人评分情况：
经济标评分情况:
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	经济标得分

	1
	抗天建工集团有限公司
	27.67
	27.67
	27.67
	27.67
	27.67
	27.67
	27.67
	27.67

	2
	河南佳昱建设有限公司
	26.76
	26.76
	26.76
	26.76
	26.76
	26.76
	26.76
	26.76

	3
	河南诚聚建筑工程有限公司 
	29.49
	29.49
	29.49
	29.49
	29.49
	29.49
	29.49
	29.49

	4
	河南星盛建筑有限公司
	29.80
	29.80
	29.80
	29.80
	29.80
	29.80
	29.80
	29.80


技术标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	技术标得分

	1
	抗天建工集团有限公司
	36.00
	26.50
	28.00
	30.10
	21.50
	32.00
	30.00
	29.16 

	2
	河南佳昱建设有限公司
	29.00
	32.50
	30.00
	30.70
	23.50
	30.00
	29.50
	29.31 

	3
	河南诚聚建筑工程有限公司 
	30.00
	31.60
	31.00
	30.60
	29.50
	33.00
	33.20
	31.27 

	4
	河南星盛建筑有限公司
	36.00
	34.50
	35.00
	30.70
	28.00
	37.00
	35.00
	33.74 


综合标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G
	综合标得分

	1
	抗天建工集团有限公司
	13.00
	11.50
	12.00
	12.60
	11.00
	10.00
	12.00
	11.73 

	2
	河南佳昱建设有限公司
	12.00
	10.60
	12.00
	12.70
	11.00
	11.00
	11.70
	11.57 

	3
	河南诚聚建筑工程有限公司 
	13.00
	11.70
	13.00
	13.70
	13.00
	12.00
	13.30
	12.81 

	4
	河南星盛建筑有限公司
	15.00
	15.00
	15.00
	14.80
	14.00
	14.00
	14.30
	14.59 


总得分情况：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	抗天建工集团有限公司
	68.56
	3

	2
	河南佳昱建设有限公司
	67.65
	4

	3
	河南诚聚建筑工程有限公司 
	73.58
	2

	4
	河南星盛建筑有限公司
	78.13
	1


八、中标候选人公示期：
2025年2月28日至2025年3月3日
九、中标候选人公示发布媒介：《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《修武县公共资源交易中心网》。
十、异议和投诉：
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
十一、联系人信息：
招标人：修武县中小型公益性水利工程建设管理局
联系人：王先生 
联系方式：0391-7182151
地址：修武县七贤大道515号 
招标代理机构：河南金松林工程管理有限公司
联系人：刘女士
联系方式：0391-2286222            
地址：河南省焦作市城乡一体示范区南海路2811号腾云数字经济产业园1号楼D2-8附7
十二、监督部门：
修武县水利局                 监督电话：0391-7192334


修武县中小型公益性水利工程建设管理局
河南金松林工程管理有限公司
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